ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

Số:            /UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Mai, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v khẩn trương rà soát cập nhật

thông tin dữ liệu cán bộ, công

chức, viên chức để đồng bộ lên

cơ sở dữ liệu quốc gia

   Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, thuộc UBND xã;

- Các Trường Mầm Non, Tiểu học, THCS trên địa bàn xã;

 Thực hiện Công văn số 1281/SNV-CCVC ngày 20/9/2025 của Sở Nội vụ

về việc khẩn trương rà soát cập nhật thông tin dữ liệu cán bộ, công chức, viên

chức để đồng bộ lên cơ sở dữ liệu quốc gia; Để việc đồng bộ dữ liệu cán bộ,

công chức, viên chức của tỉnh lên cơ sở dữ liệu Quốc gia hoàn thành đúng thời

gian quy định, UBND xã Sơn Mai đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị các

trường học trực thuộc UBND xã khẩn trương triển khai một số nội dung sau:

1. Chỉ đạo bộ phận phụ trách Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công

chức, viên chức rà soát, cập nhật toàn bộ các trường dữ liệu hồ sơ cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động của cơ quan, đơn vị mình đảm bảo điều kiện

đồng bộ lên cơ sở dữ liệu Quốc gia theo quy định. Hoàn thành trước 15 giờ ngày

23/9/2025 (có hướng dẫn cập nhật dữ liệu cụ thể kèm theo); đồng thời lập danh

sách cán bộ, công chức, viên chức phụ trách Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán

bộ, công chức, viên chức gửi UBND xã (qua phòng Văn hóa – Xã hội) để theo

dõi, phối hợp thực hiện.

2. Chịu trách nhiệm về thông tin, cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên

chức của cơ quan, đơn vị mình trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công

chức, viên chức của tỉnh; đảm bảo chính xác về số liệu để khai thác phục vụ cho

việc chỉ đạo, điều hành và xây dựng biên chế năm 2026.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn xã

nghiêm túc triển khai thực hiện; trường hợp đến thời gian quy định nêu trên, các

cơ quan, đơn vị không hoàn thành nhiệm vụ theo thời gian quy định làm ảnh

hướng đến kết quả đồng bộ dữ liệu của tỉnh lên cơ sở dữ liệu Quốc gia sẽ chịu

trách nhiệm giải trình với Chủ tịch UBND xã về nội dung thuộc thẩm quyền của

cơ quan, đơn vị;

Trong quá trình triển khai thưc hiện gặp khó khăn, vướng mắc liên hệ ông

Võ Thanh Thức, số điện thoại 0934768457, chuyên viên phòng Văn hóa – Xã

hội để phối hợp thực hiện./.

\Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- CVP, PCVP

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thanh Minh

.

		2025-09-23T10:34:27+0700

		2025-09-23T14:47:23+0700

		2025-09-23T14:47:23+0700

		2025-09-23T14:47:23+0700